
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 2079 

a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále také společně „Smluvní strany" nebo kterákoli z nich Jako „Smluvní strana")
uzavírají níže uvedeného dne na základě svojí skutečné, svobodné a vážné vůle tuto rámcovou kupní 
smlouvu (dále Jen „Smlouva"):

PREAMBULE
Prodávající je dodavatelem pódiové a příhradové techniky, kupující je odběratelem techniky , která 
bude sloužit pro kulturní akce ve Vysokém Mýtě

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem Smlouvy Je rámcová úprava právních vztahů Smluvních stran vznikajících při pravidelném 
prodeji zboží Prodávajícího, tj. [•] (specifikace zboží například: sortimentu pekařských a 
cukrářských výrobků dle aktuální nabídky Prodávajícího) (dále Jen „Zboží"), Kupujícímu.

Název / Ondřej Tureček
Sídlo: Střední 1831/1 Moravská Ostrava 702 00 
IČO: [75839253] DIČ: [cz8504226093

č. účtu: [2808373001/5500, 204859/5500]
Zastoupena: [Ing. Ondřejem Turečkem]
E-mail: [turda@zlproduction.cz] Telefon: [776188428]
(dále „Prodávající")

o
Název / Obchodní firma: [Technické služby Vysoké Mýto]
Sídlo: [Průmyslová 168 Vysoké Mýto 56601]
IČO: [70888671] DIČ: [CZ70888671]
Zastoupena: [Jindřichem Svatošem]
E-mail: [jindrich.svatos@tsvmyto.cz

(dále „Kupující")
1.2. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží za podmínek uvedených ve Smlouvě a

umožnit Kupujícímu nabytí vlastnického práva ke Zboží. Kupující se zavazuje Zboží převzít a 
uhradit Prodávajícímu kupní cenu.

1.3. Na základě Smlouvy budou mezi Smluvními stranami sjednávány dílčí kupní smlouvy ve formě 
objednávek Kupujícího na Jednotlivé dodávky Zboží.
2. DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVY

2.1. Dílčí kupní smlouvy a vztahy z nich vyplývající se řídí Smlouvou, není-li sjednáno Jinak.

2.2. Dílčí kupní smlouvy Jsou uzavírány následovně: Kupující objedná Zboží z aktuální nabídky 
Prodávajícího VIZ PŘÍLOHA.

Objednávky mohou být činěny písemně (zpravidla elektronicky) i ústně (zpravidla 
telefonicky) a musí obsahovat: identifikaci Kupujícího, datum objednávky, specifikaci Zboží -

především množství, Jednotkovou i celkovou cenu včetně DPH, Jakost, termín dodání, místo

dodání, identifikace osoby oprávněné převzít Zboží za Kupujícího. Dílčí kupní smlouva Je uzavřena 
potvrzením objednávky Prodávajícím.
3. DODÁNÍ ZBOŽÍ

3.1. Prodávající dodává zboží do určeného místa Kupujícího v hodinách předem dohodnutých.

3.2. Dokladem o dodání a množstevní přejímce zboží Je dodací list potvrzený zástupci Prodávajícího

mailto:turda@zlproduction.cz
mailto:jindrich.svatos@tsvmyto.cz


České republiky. Spor bude rozhodován podle řádu a pravidel rozhodčího soudu Jedním rozhodcem 

Jmenovaným způsobem podle tohoto řádu a pravidel.

7.6. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy, pokud v 

této Smlouvě není dohodnuto něco Jiného. Veškerá Jednání a dohody učiněné před uzavřením 

této Smlouvy Jsou v této Smlouvě obsaženy a pozbývají uzavřením Smlouvy platnosti.

Ve Vysokém Mýtě 
20.5.2019

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍi



střecha s krovem

TECH SLUŽBY NABÍDKA PODIUM+STRECHA
HLAVNI STAGE+ krov

1 1
Ceny jsou uvedeny bez DPH■H M,j. Množství Caně/M.j. Kč' b.02 DPH I

PODIOVA TECHNIKA NIVTEC
v
1 NIVTEC FLEXIBEL 2x1 M ks 15 8 500,00 127 500,00
2 NOHA LAYHEROVÁ S KROUŽKEM ks 22 1 810,00 39 820,00
3 LAYHER ks 22 550,00 12 100.00
4 NOHA TELESKOPICKÁ 40-60CM ks 22 1 400,00 30 800,00

i STŘECHOVÁ TECHNOLOGIE QUAD TAF
V
1 RST 3 SYSTÉM 8x6M 1 288 560,00 288 560,00
2 PLACHTA STŘECHA ks 1 62 000 00 62 000,00
3 kotvící materiál ks X X X

Stránka 1


